 Zápis

z 35. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 3.11.2009

Přítomni dle prezenční listiny: zastupitelů: 8. Omluveni: 1.
Starosta zahájil zasedání a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky.

Ověřovateli byli zvoleni pan Jaromír Sedláček a Ladislav Valík.  

Zápisem byla pověřena slečna Jana Kostřibová.

2. Kontrola plnění usnesení z 06.10.2009.

Starosta informoval zastupitele o plnění usnesení ze dne 06.10.2009.

Usnesení je průběžně plněno.

3. Termíny (datum) konání zastupitelstva MČ Opava – Suché Lazce na rok 2010.
Starosta požádal zastupitele o odsouhlasení termínů konání zastupitelstev na rok 2010. Zastupitelstva se budou konat každé první úterý v měsíci.
Pro: 8.
4. Obnovení pracovních smluv na rok 2010.
Starosta požádal zastupitele o schválení pracovních smluv pro MČ Suché Lazce na rok 2010. 

Pan Miroslav Satke – úklid a údržba kulturního zařízení.

Pan Rostislav Šindel – údržba obce.

Paní Marcela Friedlová – úklid obecního úřadu.

Pan Milan Slanina – ořez stromů.
Paní Pavla Satková – inventury a pomocné práce.

Slečna Jana Kostřibová – administrativní a účetní práce.

Pro: 8.
5. Dopis s žádostí o změně jízdního řádu MHD Opava. 

Starosta přečetl žádost občanů spodního konce obce o změnu jízdního řádu MHD. Zastupitele navrhli, aby tento dopis byl na 14 dní vyvěšen na obecní vývěsce, a potom zaslán na MHD Opava.
Pro: 8.  
6. Kontejnery – podzimní úklid.
Starosta seznámil zastupitele s dopisem odboru životního prostředí o přistavení kontejnerů pro podzimní úklid. Zastupitele navrhli 4 kontejnery (křižovatka ulic Sedlická a Jičínská, na odstavné ploše naproti Jednoty, u kulturního zařízení, na odstavné ploše naproti restaurace Heja). Zastupitele stanovili datum přistavení kontejneru na středu 11.11.2009. Termín bude vyhlášen místním rozhlasem.

Pro: 8.
7. Zpracování dokumentace – osvětlení na ulici Na Pískovně.   
Starosta informoval zastupitele o zadání zpracování projektu na osvětlení ulice Na Pískovně. 
Zastupitele berou na vědomí.
8. Starosta informoval zastupitele o kácení stromů dle přípisu odboru životního prostředí.

Zastupitele berou na vědomí.

9. Starosta informoval zastupitele, že konečná výše rozpočtu MČ Suché Lazce bude známa až koncem měsíce Listopadu.

Zastupitele berou na vědomí.

10. Starosta požádal zastupitele o navržení a schválení likvidační komise.

Předseda: Ing. Lubomír Rabinský, pan Tomáš Hečko, pan Jaromír Sedláček.
Pro: 8.
11.  Interpelace zastupitelů. 
- připomínka pana Josefa Kubína, že nesvítí světla na hřbitově.

- připomínka pana Bronislava Víchy, zda je možnost ovlivnit cenu – snížení - daní z nemovitostí.

- dotaz pana Ladislava Valíka na pokračování výstavby kanalizace.
12. Závěr. 
Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta










   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:

Usnesení

z 35. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava – Suché Lazce ze dne 03.11.2009

Zastupitelstvo schvaluje:

- termíny zastupitelstev na rok 2010.

- pracovní smlouvy na rok 2010.

- žádost občanů na změnu jízdního řádu MHD.
- termín přistavení kontejnerů na podzimní úklid.

- likvidační komisi ve složení: předseda: Ing. Lubomír Rabinský, pan Tomáš Hečko, pan Ladislav Valík.
Zastupitelstvo neschvaluje:
Zastupitelstvo odročuje:

Zastupitelstvo bere na vědomí:

- zadání zpracování projektu na osvětlení ulice Na Pískovně.
- kácení stromů dle přípisu odboru životního prostředí.
- informaci o konečné výši rozpočtu MČ Suché Lazce na rok 2010.

Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu o předání na MMOP termíny zastupitelstev na rok 2010.

- starostu o zpracování pracovních smluv na rok 2010.

- starostu o vyvěšení žádosti o změně jízdního řádu a následném poslání tohoto dopisu na MHD Opava.

- vyhlášení termínu přistavení kontejnerů.

Zapsala: Jana Kostřibová




          Statutární město Opava

                  





       úřad městské části Opava – Suché Lazce











starosta










   Miloslav Kostřiba


Ověřovatelé:
